
11/14

11/3 南区SC

南区SC

11/3

南区SC

11/14

11/8 南区SC

南区SC

11/3

南区SC

11/14
11/3 南区SC

南区SC

11/3
11/3 南区SC

南区SC

11/8 11/8

南区SC 南区SC

11/14

11/7 南区SC

南区SC

11/7

南区SC

11/14

11/8 南区SC

南区SC

11/7

南区SC

11/14

11/7 南区SC

南区SC

11/21 11/21 11/21 11/21

中区SC 中区SC 中区SC 中区SC

11/15

11/7 南区SC

国泰寺中学校

11/7

国泰寺中学校

11/15

11/8 南区SC

南区SC

11/7

国泰寺中学校

11/15

11/7 南区SC

国泰寺中学校

11/7
11/7 国泰寺中学校

国泰寺中学校

11/8 11/8

南区SC 南区SC

11/7
宇品中学校

11/15
11/7 南区SC

宇品中学校

11/7

宇品中学校

11/15

11/8 南区SC

南区SC

11/7

宇品中学校

11/15

11/7 南区SC

宇品中学校

11/7

宇品中学校

11/7

安芸区SC

11/7 11/7 11/8 11/8

安芸区SC 安芸区SC 安芸区SC 安芸区SC

11/7

安芸区SC

11/7

安芸区SC

11/7 11/7 11/8 11/8

安芸区SC 安芸区SC 安芸区SC 安芸区SC

11/7

安芸区SC

　

い１位

落合

o2m1 k4

い３位

11/8

安芸区SC

あ２位

m3

ℓ2
11/8

安芸区SC

11/8

k2

kコート・・・１１／７　落合中学校

n、oコート・・・１１／８　城北中学校

pコート・・・１１／１４　瀬野川中学校

qコート・・・１１／１５　吉島中学校

男子ミレニアムリーグ

i3

i1

j1

i2

安佐

温品

修道

い　ブロック

A4

A3

E4

F4

M1

N1

翠町

ドラゴンフライズ

三和

敗者トーナメントは、交流戦扱いとなる。（上位大会への進出はなし）

安芸区SC

あ４位

m2

い２位

あ３位

ℓ4

矢野

n2 n1 k3福木 k1

n3

城北

k5

矢野

福木 城北ℓ1

M2

N2

m4

い４位

男子プレミアムリーグ

I2

二葉

協創

11/8

安芸区SC

城南

瀬野川東

あ１位

T4

S4

o1

学院

え　ブロック

亀崎 江波

江波

吉島

吉島

う　ブロック

学院 落合

R6

R5

F4負け

E4負け

S6

Q4

R4

Q6

Q5

A4負け

A5負け

E5負け

A3負け

B4

T6

T5

S5

M1

N1

M2

N2

J3

j4 i4

j2

M3

M4

J1

G2

G1

ℓ3

N3

N4

U1

M3

U3

M4

U4

N3

N4

U2

古田

可部

庚午

段原

伴

仁保

口田

A5

B5

E5

F5

G3

H3

I3

井口

大塚

牛田

五日市

戸坂

国泰寺

広大附属

SENDA　BLOOM

城山

j3

あ　ブロック

F5負け

H3負け

H1

五観音

亀山
I1

宇品

安西

三入

五日市南

観音

2020.10.7版ミレニアムリーグの１位～８位は、県大会へ出場する。

G2負け

G3負け

I3負け

I2負け

J3負け

美鈴が丘

中広
B3

B5負け

瀬野川 祇園

亀崎 p1 q3 q1 p3

p4 q4 q2

p2 q5

p5

祇園

瀬野川

B3負け

I1負け

J2

J1負け

G1負け

H2

H1負け



11/7 11/14

南区SC 南区SC

11/7

南区SC

11/8 11/14

観音中学校 南区SC

11/7

南区SC

11/7 11/14

南区SC 南区SC

11/7 11/7
南区SC 南区SC

11/8 11/8

観音中学校 観音中学校

11/3

中広中学校 11/14

南区SC

11/3

中広中学校

11/8

観音中学校 11/14

南区SC

11/3

中広中学校

11/3

中広中学校 11/14

南区SC

11/21 11/21

中区SC 中区SC

11/21 11/21

中区SC 中区SC

11/3

南区SC 11/15

南区SC

11/3

南区SC

11/8

観音中学校 11/15

南区SC

11/3

南区SC

11/3

南区SC 11/15

南区SC

11/8 11/8

観音中学校 観音中学校

11/7
二葉中学校

11/7

二葉中学校 11/15

南区SC

11/7

二葉中学校

11/8

観音中学校 11/15

南区SC

11/7

二葉中学校

11/7

二葉中学校 11/15

南区SC

11/7

二葉中学校

10/31

翠町中学校

10/31 10/31 11/1

翠町中学校 翠町中学校 広大附属中

10/31

翠町中学校

10/31

翠町中学校

10/31 10/31 11/1

翠町中学校 翠町中学校 広大附属中

10/31

翠町中学校

　

a4 e4 e2

三入

aコート・・・１０／３１　江波中学校

eコート・・・１１／１　　段原中学校

F3負け

Q1

E2負け

e1 a3

段原 己斐 祇園東 伴 瀬野川

女子ミレニアムリーグ

d1
11/1

ア　ブロック

O1

F3

O3

D1

ミレニアムリーグの１位～８位は、県大会へ出場する。

E3

g3

イ１位

ウ　ブロック

ア１位
11/1

g1
広大附属中

広大附属中

イ２位

温品h1

O3 P3

イ３位

d2
11/1

h2
広大附属中

ア４位

c2
11/1

g2
広大附属中

広大附属中

11/1
h4

イ４位

d4 c4 g4

城南

a2 e5

a5

イ　ブロック
三入

ア３位

ア２位

仁保

c3

c1

a1 e3
11/1

広大附属中
h3

江波 温品 仁保

江波

O1

敗者トーナメントは、交流戦扱いとなる。（上位大会への進出はなし）

城南

E1

Q3

E3負け

R1

Q2

C2負け

E1負け

F2

F1負け

安西

中広

観音

R3

P1P1

C2

P3

C1

D1負け

R2

C1負け

五日市

D2

井口台

V3

V2 V1

D2負け

A2負け

V4

A2

井口

比治山

宇品

B1負け

K3負け

K2負け

S3

O2

B1

T1

A1負け

B2負け

O2

B2

O4

グラシアス

O4 P4

P4

E2

古田

亀山

三和

広大附属

高陽

女学院

庚午

落合

女子プレミアムリーグ

矢野

可部

幟町

K2

二葉

大塚

五観音

2020.10.7版

安田

五日市南

己斐上

翠町

戸坂

口田

K1

瀬野川東

エ　ブロック

P2

L3

高取北

美鈴が丘

国泰寺

L1

K3

P2

吉島

f1 b3

己斐 b4 f4 f2

F1

d3

T3

T2

L3負け

S2

S1

A1

bコート・・・１０／３１　江波中学校

fコート・・・１１／１　　段原中学校

L1負け

祇園東 b2 f5

伴 b5

K1負け

L2

瀬野川

段原 b1 f3


